Calendario

mercoledi 16 ottobre 2024

giovedi 17 ottobre 2024

lunedi 21 ottobre 2024

martedi 22 ottobre 2024

lunedi 28 ottobre 2024

lunedi 4 novembre 2024

martedi 5 novembre 2024

mercoledi 6 novembre 2024

martedi 12 novembre 2024

mercoledi 20 novembre 2024

lunedi 25 novembre 2024

giovedi 28 novembre 2024

lunedi 2 dicembre 2024

date comunicate agli interessat]

Impegni

Elezioni rappresentanti Scuola infanzia

=b
3A

genitori 3A
1A
genitori 1A
2A
genitori 2A

| *
3B

genitori 3B
1B

genitori 1B

2B
genitori 2B

|
3C

genitori 3C
2C

genitori 2C

1C
genitori 1C

Convocazioni GLO iniziali; genitori interessati b

Assemblea genitori scuola infanzia Pitagorico

[Assemblea genitori scuola primeria | b

Assemblea genitori scuola infanzia Querini b

Ricevimento genitori scuola infanzia El

Ricevimento genitori scuola infanzia a

Orario

16.15-16.45

16-16.30

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45
16:45-17:30
17:30-17:45

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45
16:45-17:30
17:30-17:45

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45
16:45-17:30
17:30-17:45

1h per alunno

16:15 - 17:45

16:30-18:30

16.15-17.45

16:15-18:15

16:15-18.15

16:30-18:30

16:30- 19:30

15-17
16:30- 19:30

Agenda

martedi 15 ottobre 2024 _ 16:30-17

Presentazione programmazione e
viaggi/visite d’istruzione

Presentazione programmazione e
viaggi/visite d'istruzione

Presentazione programmazione e
viaggi/visite d’istruzione

Solo genitori interessati

Presentazione della programmazione

Presentazione della programmazione

Presentazione della programmazione




giovedi 5 dicembre 2024

martedi 10 dicembre 2024

mercoledi 11 dicembre 2024

sabato 14 dicembre 2024

lunedi 27 gennaio 2025

martedi 28 gennaio 2025

lunedi 10 febbraio 2025

martedi 11 febbraio 2025

giovedi 13 febbraio 2025

lunedi 24 febbraio 2025

martedi 25 febbraio 2025

date da definire

martedi 11 marzo 2025

mercoledi 12 marzo 2025

martedi 18 marzo 2025

Open Day infanzia

Consigli Intersezione scuola infanzia Pitagorico
docenti + genitori rappresentanti

Consigli Intersezione scuola infanzia Querini

docenti + genitori rappresentanti

Intersezione scuola infanzia Pitagorico
|nterciasse primaria | b

Intersezione scuola infanzia Querini

Intersezione Infanzia Pitagorico

Intersezione Infanzia Querini

Consigli Intersezione scuola infanzia docenti +
genitori rappresentanti

Assemblea genitori Infanzia Pitagorico

Assemblea genitori Infanzia Querini

Convocazioni GLO intermedi; genitori interessati

3A
genitori 3A
1A
genitori 1A
2A
genitori 2A

3C
genitori 3C
2C
genitori 2C
1C
genitori 1C

3B

genitori 3B
1B
genitori 1B

16.30

16:15-17:15
17.15- 18.15

16.15- 17.15
17.15- 18.15

9:00- 11:00
10:00- 12:00

16:15-18-15
16:30-18:30

16.15- 18.15

16:15- 18.15

16.15- 18.15

16:15-17.15

16:15-17.45

16.15- 17.45

1h per alunno

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45
16:45-17:30
17:30-17:45

16:30-17:30

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45
16:45-17:30
17:30-17:45

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45

Programmazione attivita

Programmazione attivita

Solo docenti interessati




lunedi 24 marzo 2025

martedi 25 marzo 2025

lunedi 7 aprile 2025

martedi 8 aprile 2025

giovedi 10 aprile 2025

lunedi 14 aprile 2025
martedi 15 aprile 2025

lunedi 5 maggio 2025

martedi 6 maggio 2025

mercoledi 7 maggio 2025

giovedi 8 maggio 2025

martedi 13 maggio 2025

Dal 1 al 31 maggio 2025

2B
genitori 2B

Intersezione scuola infanzia Pitagorico

Intersezione scuola infanzia Querini

Ricevimento genitori scuola infanzia

Ricevimento genitori scuola Infanzia Pitagorico
Ricevimento genitori scuola Infanzia Querini

3B
genitori 3B
1B
genitori 1B
2B
genitori 2B

3C

genitori 3C
2C
genitori 2C
1C
genitori 1C

Consigli di Intersezione Scuola Infanzia
docenti + genitori

3A

genitori 3A
1A
genitori 1A
2A
genitori 2A

Assemblea di classe Scuola Infanzia

Convocazioni GLO finali; genitori interessati

b

|interclasse primaria | o

16:45-17:30
17:30-17:45

16:15-18:15
16:30-18:30

16.15- 18.15

16:30-19:30

15-17
16:15-18:15

16:30-19:30

16:15-18:15
16.15- 18.15

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45
16:45-17:30
17:30-17:45

16:30-18:30

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45
16:45-17:30
17:30-17:45

16.15- 17.15
17.15- 18.15

14:45-15:30
15:30-15:45
15:45-16:30
16:30-16:45
16:45-17:30
17:30-17:45

16.15- 17.45

45' per alunno

Programmazione di sezione

Programmazione di sezione

Solo docenti interessati

w



mercoledi 4 giugno 2025 Intersezione scuola Infanzia Querini b | 16.15- 18.15 |Verifica finale
giovedi 5 giugno 2025 Intersezione scuola infanzia Pitagorico b 16:15-18:15 |Verifica finale

dal 9/6/25 al 30/6/25




